JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N 640/09

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais e,

endo em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em

sua sessão plenária do dia 27/09/99,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sr”. FERNANDA CUSTÓDIO DE

CARVALHO, serventuária da Justiça, para exercer a função de Eserivã

Eleitoral da 86º Zona, sediada em ITAGUARU/GO, no período de

27/09/99 a 27/09/2001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 05 dias do mês de outubro

de 1.999.

       > mem
esembargac ASF no Ca rlos Alves da Costr—

o esem A rá
FCInO +

Presidente

PORT-DOC-RC 7

		2016-09-09T15:01:48-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734